Sed scim' nichil' obtine
 nā et hoc scpta docent
 didic' q' spes q' differt a flig
 māz. n' ei sic affligit am. quō
 i patēs desiderū. eīd at h' visi
 omis d'icē expit salubri' qd
 scit suam? qd aī expit ionū
 di'. **M**ouit hoc rachel. Nā nec
 hoc rōz late p't. q' i h' suauit
 opatioe oīs d'icēo aām ē. h'ic
 ē q' nec studiū suū laxare. nec de
 sidii suū tepare p't. h'ic ē i' pa
 riēt' anxietas et dolor' imensi
 tas. vñ nāq' putas tāta dolor'
 magnitudo. n' ex i' desinēt' studio et
 i' paciēt' desidii. **C**rescit tōt' ex de
 sidio labor. et ex labore dolor' aug
 mēta' assidue. et ex studio deside
 riū. et ex desidii studiū. **S**it tñ
 rachel ei hoc negonū sup vnes
 suas cē. nec tñ v' desiderū suū.

tepare. Ad tantā nāq' grāz nūq'
 ptingit mēs p' p'riā i' d'istia. **D**e
 est hoc donū. nō hōis mīlū. **S**ed
 absq' dubio tantā plē. talē grāz
 nec accipit sū i' genti sū. et ardeū
 desidii. **M**ouit hoc rachel. i' d'ico
 studiū mltiplicat. et desidii suū
 tōndiāis i' remētis actū i' flāmat.
In tāta itaq' cotidai' conat' ang
 etate. i' h'mōi dolor' imēsitatē. et
 beyamū nasat. et rachel morit'.
 q' nū mēs hōis sup se p'sā rapit
 oēs huāne rōis āgustias sup gred'
 ad qd ei qd sup se ē alienā. et i' p'ta
 sim rapta. p' q' de d'imitat' hūe rō
 cepit. oīs huāne rō succūbit. qd
 ē rachel m' h' i' rōis d'icē. **D**e

Billo d'p'loz g'at qd' d' sup
 enyami rōem. **C**ū A
 itaq' nasate rachel morit'.
 q' mēs ad d'p'loz rāpto qnt' sit
 huāne rōis d'icē d'p'it. **N**ōne rachel
 timor' erat. et oīs rōis huāne p'
 sus i' aplō defecāt nū d'icēbat. sine
 i' rō' sū ex corp' nescio d'is sit. rap
 tū h'mōi vsq' ad tūū relū. **R**ecō g'
 est h'et se ad illū dnm hūc clāritatē
 argumētādo posse penetrē. nec se
 credat qd rōnatiōe huāna posse
 rōphendē. **S**i ei aliā argumētā
 adūm potuiss' i' d'mū vtiq' i' ares
 sibile nō fuiss'. **D**emq' aplō gl'at'
 ad qd se nō posse. **S** absq' d'icē
 rāptū fuiss'. **S**uo i' q't hōz i' x' sū i'
 rō' sū ex corp' nescio. **S**it rap
 tū h'mōi vsq' ad tūū relū. **H**z qd ē
 hoc tērtū relū qd ē m' tūū et ce
 lū. hoc ē m' corp' et spm'. **A**lia
 ē dignitas sp' hūan. alia p'p' ange
 lici. et lōge alia ē dignitas p'nat'.

et excellētia spūs dñi. In uāi si qd
 spūs dignitatē q̄ spūaret pene i culpe
 loqe si qd vltus exys excellē
 s̄ agelice nē. s̄ i rōpabilit vltos
 q̄ p̄cedit spūs alle q̄ fecit vltus. Ad
 hoz q̄ celoz qd libz. anu suis aīz
 t̄ vacat erigit. q̄n t̄ray cogno
 nū yma defens. i coz. i rēplatione
 defigit. Ad p̄m itaq̄ celū p̄tē agno
 sui. ad 2m at̄ p̄tē agno spūs an
 gelica: ad 3m p̄tē cogno rēplati
 onis dei. Ad hoc itaq̄ t̄m celū q̄s
 putas ascedit. n̄ q̄ et d̄ndit h̄o h̄o
 q̄ ē m̄ celo. Itaq̄ et s̄it q̄ ascedit
 vsq̄ ad celos. et d̄ndit vsq̄ ad ab
 vissos. nō t̄m ascendit. n̄ s̄ite
 ad p̄m et ad 2m. Nō ei p̄nt vsq̄
 ad 3m. Ad hoc vltus celū hoies
 rāpi p̄nt. nō ip̄ oīs p̄ se ascēdē
 nō p̄nt. possunt illa q̄m h̄ar
 vita h̄i p̄ agtōz t̄z ḡdibz disti
 guē. et s̄m t̄plurē ḡduū distēnā
 p̄ tres celos diuide. Aliē si qd
 d̄s v̄ p̄ fidē. alit̄ agnoscat p̄ rōz
 atq̄ alit̄ certit̄ p̄ rēplōz. p̄maḡ
 visio ad p̄m celū. 2a ad 2m. 3a p̄tē
 ad t̄m. p̄ma ē m̄tā rōz. 2a est t̄
 rōz. 3a sup̄ rōz. Ad p̄m itaq̄ 1 ad
 s̄d̄z. o tēplōis celū hoies sane a
 scēdē p̄nt: s̄ ad 2a qd ē sup̄ rōz
 n̄ p̄ mētis excessū s̄ serpos rap
 ti nūq̄ p̄figūt. q̄ at̄ p̄ bēnām
 ad o tēplōis gen̄s qd ē sup̄ rōz
 m̄tēd̄as. ex m̄tis sue morte rō
 uēientē satis cōmā possit. De